太仓市应急管理局文件

太应急﹝2020﹞81 号

关于全市 2020 年第一批冶金等工贸行业
小微企业安全生产标准化达标单位的通告

根据《江苏省冶金等工贸行业小微企业安全生产标准化考评

管理办法》等有关规定，经评审，核准太仓富盛机械设备有限公

司等 241 家企业为小微企业安全生产标准化达标单位，现予通

告。

附件：小微企业安全生产标准化达标单位名单（2020 年第

一批）

太仓市应急管理局

2020 年 6月 22日

太仓市应急管理局                           2020年 6月 22日印发

（共印 5份）

附件

小微企业安全生产标准化达标名单
（2020 年第一批）

序号 企业名称 证书编号

1 太仓富盛机械设备有限公司 苏 AQB320585XW2019000549

2 太仓市南港机械制造有限公司 苏 AQB320585XW2019000550

3 太仓市利民机械厂 苏 AQB320585XW2019000551

4 太仓市盛通金属制品有限公司 苏 AQB320585XW2019000552

5 太仓中信玻璃钢有限公司 苏 AQB320585XW2019000554

6 苏州晨佳展示器材有限公司 苏 AQB320585XW2019000555

7 苏州允斯模型科技有限公司 苏 AQB320585XW2019000556

8 太仓东洲包装材料有限公司 苏 AQB320585XW2019000557

9 苏州切浦汽车零部件有限公司 苏 AQB320585XW2019000558

10 苏州健乐吉智能科技股份有限公司 苏 AQB320585XW2019000559

11 太仓赫瑞格干冰有限公司 苏 AQB320585XW2019000560

12 苏州聚国服装有限公司 苏 AQB320585XW2019000561

13 太仓东鑫纺织机械有限公司 苏 AQB320585XW2019000562

14 太仓市佳腾精密模具有限公司 苏 AQB320585XW2019000563

15 太仓市旺圆环境科技有限公司 苏 AQB320585XW2019000564

16 盟旅（太仓）房车有限公司 苏 AQB320585XW2019000565

17 太仓金日辉机械制造有限公司 苏 AQB320585XW2019000566

18 太仓市锦峰针织有限公司 苏 AQB320585XW2019000567

19 太仓鑫宇电子有限公司 苏 AQB320585XW2019000568

20 太仓华众金属制品有限公司 苏 AQB320585XW2019000569

21 太仓昌利精密模具有限公司 苏 AQB320585XW2019000570

22 苏州磐煋金属制品股份有限公司 苏 AQB320585XW2019000571

23 默邦科技（江苏）有限公司 苏 AQB320585XW2019000572

24 太仓一搏食品有限公司 苏 AQB320585XW2019000573

25 苏州文建实业有限公司 苏 AQB320585XW2019000574

26 太仓市台强电机有限公司 苏 AQB320585XW2019000575

27 太仓睿昌环保设备有限公司 苏 AQB320585XW2019000576

28 太仓市钱氏木制品厂 苏 AQB320585XW2019000577

29 太仓市小白鹅纸制品有限公司 苏 AQB320585XW2019000578

30

上海叶美保温材料科技有限公司太仓保绿分

公司 苏 AQB320585XW2019000579

31 太仓蕤博汇金机械有限公司 苏 AQB320585XW2019000580

32 太仓市木古金属展示器材有限公司 苏 AQB320585XW2019000581

33 太仓市爱露达包装印刷有限公司 苏 AQB320585XW2019000582

34 太仓市荣昌钎焊厂有限公司 苏 AQB320585XW2019000583

35 太仓江同纽科机械制造有限公司 苏 AQB320585XW2019000584

36 太仓泉瑞包装材料有限公司 苏 AQB320585XW2019000585

37 太仓市鹏威针织有限公司 苏 AQB320585XW2019000586

38 太仓孟鹤纸业有限公司 苏 AQB320585XW2019000587

39 太仓市鑫评包装材料有限公司 苏 AQB320585XW2019000588

40 太仓市优活生物技术有限公司 苏 AQB320585XW2019000589

41 苏州凯诚纺织有限公司 苏 AQB320585XW2019000590

42 苏州联桓汽车紧固件有限公司 苏 AQB320585XW2019000591

43 太仓市成旭无纺制品有限公司 苏 AQB320585XW2019000592

44 太仓鸿顺塑料制品有限公司 苏 AQB320585XW2019000593

45 太仓恒茂化纤有限公司 苏 AQB320585XW2019000594

46 太仓市盛达风机制造有限公司 苏 AQB320585XW2019000595

47 太仓展日搪瓷干燥设备有限公司 苏 AQB320585XW2019000596

48 苏州市邦爱医疗器械有限公司 苏 AQB320585XW2019000597

49 太仓市东方化工设备厂 苏 AQB320585XW2019000598

50 太仓市倚顺服装有限公司 苏 AQB320585XW2019000599

51 太仓市福麟食品有限公司 苏 AQB320585XW2019000600

52 太仓新诚化工设备厂 苏 AQB320585XW2019000601

53 太仓市伟荣金属制品厂 苏 AQB320585XW2019000602

54 苏州陆鼎机械设备有限公司 苏 AQB320585XW2019000603

55 太仓市新雅车业有限公司 苏 AQB320585XW2019000604

56 太仓鋐骏加热设备有限公司 苏 AQB320585XW2019000605

57 太仓市宏新包装材料厂 苏 AQB320585XW2019000606

58 苏州希尔克新材料有限公司 苏 AQB320585XW2019000607

59 太仓市恒久针纺织品有限公司 苏 AQB320585XW2019000608

60 太仓市旋旺机械制造有限公司 苏 AQB320585XW2019000609

61 太仓市旋威农机有限公司 苏 AQB320585XW2019000610

62 太仓明城照明电器有限公司 苏 AQB320585XW2019000611

63 太仓市百花化工设备有限公司 苏 AQB320585XW2019000612

64 苏州亚津美时装有限公司 苏 AQB320585XW2019000613

65 太仓市天瑛纺织有限公司 苏 AQB320585XW2019000614

66 太仓市启华针织品有限公司 苏 AQB320585XW2019000615

67 苏州哈布针织有限公司 苏 AQB320585XW2019000616

68 太仓市文丽无纺制品有限公司 苏 AQB320585XW2019000617

69 太仓市明勇模具有限公司 苏 AQB320585XW2019000618

70 太仓瀛飞精密模具有限公司 苏 AQB320585XW2019000619

71 太仓鑫祥金属制品有限公司 苏 AQB320585XW2019000620

72 太仓伊芬达服饰有限公司 苏 AQB320585XW2019000621

73 太仓市福鑫防腐设备有限公司 苏 AQB320585XW2019000622

74 苏州雷巨机电有限公司 苏 AQB320585XW2019000623

75 太仓市和祺铝塑材料有限公司 苏 AQB320585XW2019000624

76 苏州宇亨金属制品有限公司 苏 AQB320585XW2019000625

77 太仓市海丰金属制品有限公司 苏 AQB320585XW2019000626

78 太仓市闻氏印刷器材有限公司 苏 AQB320585XW2019000627

79 太仓征成包装材料有限公司 苏 AQB320585XW2019000628

80 太仓市岳王塑料五金喷烘漆有限公司 苏 AQB320585XW2019000629

81 太仓中旺塑业有限公司 苏 AQB320585XW2019000630

82 太仓宝达齿条有限公司 苏 AQB320585XW2019000631

83 太仓市赛奥金属制品有限公司 苏 AQB320585XW2019000632

84 太仓市鑫铭塑料制品有限公司 苏 AQB320585XW2019000633

85 苏州同泰电机有限公司 苏 AQB320585XW2019000634

86 太仓市奇优塑料厂 苏 AQB320585XW2019000635

87 太仓市洪达非标刃具厂 苏 AQB320585XW2019000636

88 太仓市华凌金属制品厂 苏 AQB320585XW2019000637

89 苏州翊仑精密金属制品有限公司 苏 AQB320585XW2019000638

90 太仓市苏逸塑业有限公司 苏 AQB320585XW2019000639

91 太仓市岳王镇惠明塑料包装材料厂 苏 AQB320585XW2019000640

92 太仓市勤业塑料厂 苏 AQB320585XW2019000641

93 伟洁环境科技（苏州）有限公司 苏 AQB320585XW2019000642

94 阪上精密五金（太仓）有限公司 苏 AQB320585XW2019000643

95 太仓惠田金属制品有限公司 苏 AQB320585XW2019000644

96 太仓市腾达塑料制品有限公司 苏 AQB320585XW2019000645

97 太仓市富贵天化纤有限公司 苏 AQB320585XW2019000646

98 太仓市嘉旺化纤有限公司 苏 AQB320585XW2019000647

99 太仓市通宇电线电缆有限公司 苏 AQB320585XW2019000648

100 太仓熙昱化纤有限公司 苏 AQB320585XW2019000649

101 太仓市恒凯化纤织造有限公司 苏 AQB320585XW2019000650

102 太仓市泰顺无纺制品有限公司 苏 AQB320585XW2019000651

103 柏维斯塑料技术（太仓）有限公司 苏 AQB320585XW2019000652

104 苏州展佳彩钢制品有限公司 苏 AQB320585XW2019000653

105 苏州怡高五金制品有限公司 苏 AQB320585XW2019000654

106 太仓金正金属制品有限公司 苏 AQB320585XW2019000655

107 太仓市华纺针织厂 苏 AQB320585XW2019000656

108 太仓市龙华金属制品有限公司 苏 AQB320585XW2019000657

109 苏州星元溢环保科技有限公司 苏 AQB320585XW2019000658

110 苏州赞勋金属制品有限公司 苏 AQB320585XW2019000659

111 苏州翔盛塑料制品有限公司 苏 AQB320585XW2019000660

112 苏州夏博金属制品有限公司 苏 AQB320585XW2019000661

113 太仓市金盛包装材料有限公司 苏 AQB320585XW2019000662

114 太仓市宏泽化工防腐设备有限公司 苏 AQB320585XW2019000663

115 太仓双盛服装辅料有限公司 苏 AQB320585XW2019000664

116 太仓市陇西轧辊修复有限公司 苏 AQB320585XW2019000665

117 苏州华之羚工贸有限公司 苏 AQB320585XW2019000666

118 苏州瑞斯达钢结构工程有限公司 苏 AQB320585XW2019000667

119 苏州阿尔弗机械设备有限公司 苏 AQB320585XW2019000668

120 太仓市谷香园食品有限公司 苏 AQB320585XW2019000669

121 苏州凤易明金属制品有限公司 苏 AQB320585XW2019000670

122 太仓苏超环保机械设备有限公司 苏 AQB320585XW2019000671

123 太仓建友机械有限公司 苏 AQB320585XW2019000672

124 太仓双富环保机械有限公司 苏 AQB320585XW2019000673

125 苏州信吉优机械设备有限公司 苏 AQB320585XW2019000674

126 太仓市若淼贸易有限公司 苏 AQB320585XW2019000675

127 太仓仓达包装制品有限公司 苏 AQB320585XW2019000676

128 苏州捷瑞欣再生资源股份有限公司 苏 AQB320585XW2019000677

129 太仓市鼎特力新材料有限公司 苏 AQB320585XW2019000678

130 太仓天鹄实业有限公司 苏 AQB320585XW2019000679

131 苏州营颉五金制品有限公司 苏 AQB320585XW2019000680

132 太仓华达服饰有限公司 苏 AQB320585XW2019000681

133 太仓鑫飞服装有限公司 苏 AQB320585XW2019000682

134 太仓市海奎包装材料有限公司 苏 AQB320585XW2019000683

135 太仓市归庄双泾无纺布厂 苏 AQB320585XW2019000684

136 太仓市沙溪镇归庄旺盛无纺布厂 苏 AQB320585XW2019000685

137 太仓市精艺彩印有限公司 苏 AQB320585XW2019000686

138 苏州市科林除尘设备有限公司 苏 AQB320585XW2019000687

139 太仓百事祥五金制品有限公司 苏 AQB320585XW2019000688

140 太仓市龙腾照明电器制造有限公司 苏 AQB320585XW2019000689

141 太仓东旭精密机械有限公司 苏 AQB320585XW2019000690

142 苏州福丰联合电子有限公司 苏 AQB320585XW2019000691

143 苏州福丰联合精密模具有限公司 苏 AQB320585XW2019000692

144 太仓凯文机械有限公司 苏 AQB320585XW2019000693

145 苏州市常裕印刷材料有限公司 苏 AQB320585XW2019000694

146 太仓市中春泡塑建材有限公司 苏 AQB320585XW2019000695

147 太仓秀尔鞋业有限公司 苏 AQB320585XW2019000696

148 太仓金戈机械有限公司 苏 AQB320585XW2019000697

149 太仓市星芸化工防腐设备有限公司 苏 AQB320585XW2019000698

150 太仓市纽弗科机密陶瓷有限公司 苏 AQB320585XW2019000699

151 太仓市永发针织机械厂 苏 AQB320585XW2019000700

152 太仓市兴益机电设备制造有限公司 苏 AQB320585XW2019000701

153 太仓市湘涛漂染有限公司 苏 AQB320585XW2019000702

154 太仓日利精密模具有限公司 苏 AQB320585XW2019000703

155 太仓胜迪五金制品有限公司 苏 AQB320585XW2019000704

156 苏州勇速木业有限公司 苏 AQB320585XW2019000705

157 太仓市明华针织有限公司 苏 AQB320585XW2019000706

158 太仓市裕明针织有限公司 苏 AQB320585XW2019000707

159 太仓明茂电器有限公司 苏 AQB320585XW2019000708

160 太仓银桥五金工具厂 苏 AQB320585XW2019000709

161 太仓市忠义纺织器材有限公司 苏 AQB320585XW2019000710

162 太仓市沙溪伟业纱管厂 苏 AQB320585XW2019000711

163 太仓文姬金属制品有限公司 苏 AQB320585XW2019000712

164 太仓天狮环保滤材有限公司 苏 AQB320585XW2019000713

165 太仓市顺德包装用品有限公司 苏 AQB320585XW2019000714

166 太仓市民星塑料有限公司 苏 AQB320585XW2019000715

167 苏州晓宇宙齿条科技有限公司 苏 AQB320585XW2019000716

168 太仓嘉禾石油钢管配套设备有限公司 苏 AQB320585XW2019000717

169 太仓市福来德机电设备有限公司 苏 AQB320585XW2019000718

170 太仓隆达机械设备有限公司 苏 AQB320585XW2019000719

171 太仓市惠盛土工材料科技有限公司 苏 AQB320585XW2019000720

172 太仓鑫鹤五金制品有限公司 苏 AQB320585XW2019000721

173 苏州辰野服装有限公司 苏 AQB320585XW2019000722

174 太仓市惠丰塑料包装有限公司 苏 AQB320585XW2019000723

175 太仓市岳王医械塑料厂 苏 AQB320585XW2019000724

176 太仓明佳塑料制品有限公司 苏 AQB320585XW2019000725

177 苏州朗豪展示器材有限公司 苏 AQB320585XW2019000726

178 太仓市宇宏纺织化纤有限公司 苏 AQB320585XW2019000727

179 太仓智迎复合材料有限公司 苏 AQB320585XW2019000728

180 苏州浩拓塑料包装有限公司 苏 AQB320585XW2019000729

181 太仓国燕包装材料有限公司 苏 AQB320585XW2019000730

182 太仓市万达橡塑制刷厂 苏 AQB320585XW2019000731

183 太仓裕盛无纺制品有限公司 苏 AQB320585XW2019000732

184 太仓市祖达橡胶厂 苏 AQB320585XW2019000733

185 太仓市华欣纸制品有限公司 苏 AQB320585XW2019000734

186 苏州宝达高级时装有限公司 苏 AQB320585XW2019000735

187 太仓金贝宇金属制品有限公司 苏 AQB320585XW2019000736

188 太仓恒通化工防腐设备有限公司 苏 AQB320585XW2019000737

189 太仓市联励电子科技有限公司 苏 AQB320585XW2019000738

190 太仓市三石化工防腐设备有限公司 苏 AQB320585XW2019000739

191 太仓新长宁豆制品有限公司 苏 AQB320585XW2019000740

192 太仓市永顺达化纤有限公司 苏 AQB320585XW2019000741

193 太仓市迅达铸造厂 苏 AQB320585XW2019000742

194 绿柳包装（苏州）有限公司 苏 AQB320585XW2019000743

195 太仓新唯加食品有限公司 苏 AQB320585XW2019000744

196 苏州博通新型建材有限公司 苏 AQB320585XW2019000745

197 太仓市华龙工业用呢有限公司 苏 AQB320585XW2019000746

198 太仓市华俊环保科技设备有限公司 苏 AQB320585XW2019000747

199 太仓市金源木器加工厂 苏 AQB320585XW2019000748

200 龙帛生物科技有限公司 苏 AQB320585XW2019000749

201 太仓市辐射松实业有限公司 苏 AQB320585XW2019000750

202 太仓市三江塑业有限公司 苏 AQB320585XW2019000751

203 太仓一志机械设备有限公司 苏 AQB320585XW2019000752

204 太仓市沙溪镇英格玛塑料制品厂 苏 AQB320585XW2019000753

205 太仓宝的电气有限公司 苏 AQB320585XW2019000754

206 太仓市宝祥纤维制品有限公司 苏 AQB320585XW2019000755

207 太仓电子电器设备厂 苏 AQB320585XW2019000756

208 太仓市东一溶解乙炔气供应站 苏 AQB320585XW2019000757

209 太仓市璜泾嵇氏化纤厂 苏 AQB320585XW2019000758

210 太仓市璜泾吉雅化纤厂 苏 AQB320585XW2019000759

211 太仓市家利纸箱厂 苏 AQB320585XW2019000760

212 苏州金永化纤有限公司 苏 AQB320585XW2019000761

213 太仓市锦阳纸业有限公司 苏 AQB320585XW2019000762

214 太仓市聚全金属制品有限公司 苏 AQB320585XW2019000763

215 太仓市军军化纤厂 苏 AQB320585XW2019000764

216 太仓市璜泾镇凯茂加弹厂 苏 AQB320585XW2019000765

217 太仓市璜泾镇诗琪毛巾厂 苏 AQB320585XW2019000766

218 太仓市璜泾倪婉芬化纤厂 苏 AQB320585XW2019000767

219 太仓市璜泾镇水塔化纤厂 苏 AQB320585XW2019000768

220 太仓市璜泾湘秀琉璃工艺品厂 苏 AQB320585XW2019000769

221 太仓市璜泾镇徐振平化纤厂 苏 AQB320585XW2019000770

222 太仓市璜泾雨文纱线厂 苏 AQB320585XW2019000771

223 太仓市璜泾镇张建庆并线厂 苏 AQB320585XW2019000772

224 太仓市荣强化纺有限公司 苏 AQB320585XW2019000773

225 太仓申标办公设备有限公司 苏 AQB320585XW2019000774

226 太仓市璜泾镇沈振亚化纤厂 苏 AQB320585XW2019000775

227 太仓市顺远化纤有限公司 苏 AQB320585XW2019000776

228 苏州兴新维碳纤维有限公司 苏 AQB320585XW2019000777

229 太仓瑞益达涂装设备有限公司 苏 AQB320585XW2019000778

230 太仓市璜泾秀明化纤厂 苏 AQB320585XW2019000779

231 太仓市璜泾鹏鑫化纤厂 苏 AQB320585XW2019000780

232 太仓市扬帆纺织油剂有限公司 苏 AQB320585XW2019000781

233 太仓一戈食品有限公司 苏 AQB320585XW2019000782

234 苏州毅珺建筑装饰材料有限公司 苏 AQB320585XW2019000783

235 太仓市璜泾镇原色服装厂 苏 AQB320585XW2019000784

236 苏州跃平广告有限公司 苏 AQB320585XW2019000785

237 太仓市振宇纺织器材有限公司 苏 AQB320585XW2019000786

238 太仓市璜泾雪娇化纤厂 苏 AQB320585XW2019000787

239 太仓濮园纺织品有限公司 苏 AQB320585XW2019000788

240 太仓市王秀家具厂 苏 AQB320585XW2019000789

241 太仓市纤都化纤有限公司 苏 AQB320585XW2019000790

		http://www.eseals.cn
	2020-08-29T14:48:58+0800
	USER371-PC/user371
	 CN=应急局（太仓）
	保护PDF文档安全